



RAPORT KWARTALNY

„Milkpol” Spółki Akcyjnej

za II kwartał 2022 roku

WRAZ Z DANymi NARASTAJĄCO
ZA OKRES
OD DNIA 01.01.2022 R.
DO DNIA 30.06.2022 R.

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 roku



MILKPOL SA 97-318 CZARNOCIN, ul. Główna 162, tel/fax 044 616 62 13, tel. 044 616 51 82
BIURO HANDLOWE 92-516 ŁÓDŹ, ul. Puszkina 80, tel/fax 042 649 16 93, tel. 042 649 31 99
e-mail: milkpol@milkpol.com.pl, NIP 771-01-06-183, REGON P-004703448, Wysokość kapitału: 1.185.350,- zł
Nr rachunku bankowego: PKO Bank Polski SA 23 1020 3352 0000 1302 0241 6667
KRS 0000304913 Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego



SPIS TREŚCI:

1.	Wybrane dane finansowe za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. oraz narastająco za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi	3
2.	Bilans na dzień 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi	4
3.	Rachunek zysków i strat za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku	8
4.	Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku	10
5.	Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku	12
6.	Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku	13
7.	Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku	14
8.	Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku	15
9.	Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	16
10.	Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty	18
11.	Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na wyniki finansowe emitenta	19
12.	Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	20
13.	Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym	21
14.	Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji – w przypadku, gdy dokument informacyjny emitenta zawierał informacje, o których mowa w § 10 pkt 13a) załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu	22
15.	Informacja o nietworzeniu przez Spółkę grupy kapitałowej	23
16.	Informacja o strukturze akcjonariatu Spółki, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia niniejszego raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki	24



1. Wybrane dane finansowe za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. oraz narastająco za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi.

WYBRANE DANE FINANSOWE
ZA OKRES OD DNIA 01.04.2022 R. DO DNIA 30.06.2022 R. ORAZ
NARASTAJĄCO ZA OKRES OD DNIA 01.01.2022 R. DO DNIA 30.06.2022 R.

Tabela 1. Wybrane dane finansowe za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. oraz narastająco za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi.

Wyszczególnienie	(w tys. PLN)			
	01.04.2022 r. 30.06.2022 r.	01.04.2021 r. 30.06.2021 r.	01.01.2022 r. 30.06.2022 r.	01.01.2021 r. 30.06.2021 r.
Kapitał własny	1 118	2 150	1 118	2 150
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	1 636	1 397	1 636	1 397
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	47	106	47	106
Zobowiązania długoterminowe	644	688	644	688
Zobowiązania krótkoterminowe	4 802	3 974	4 802	3 974
Amortyzacja	178	206	358	430
Przychody netto ze sprzedaży	7 733	6 516	15 101	12 987
Zysk/strata na sprzedaży	(210)	(311)	(410)	(454)
Zysk/strata na działalności operacyjnej	(179)	(283)	(326)	(410)
Zysk/strata brutto	(228)	(308)	(346)	(499)
Zysk/strata netto	(228)	(308)	(371)	(531)

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu



2. Bilans na dzień 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi.

„Milkpol” Spółka Akcyjna
97-318 Czarnocin
ul. Główna 162

BILANS sporządzony na dzień 30.06.2022 r.

Wyszczególnienie - AKTYWA	Dane na dzień (w PLN)	
	30.06.2022 r.	30.06.2021 r.
A. Aktywa trwałe	3 740 015,21	4 314 867,06
I. Wartości niematerialne i prawne	115 971,81	15 228,33
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	115 971,81	15 228,33
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 624 043,40	4 299 638,73
1. Środki trwałe	3 624 043,40	4 167 176,09
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	282 408,75	282 408,75
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 900 784,02	2 035 462,31
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 137 234,62	1 334 310,23
d) środki transportu	239 415,92	425 676,92
e) inne środki trwałe	64 200,09	89 317,88
2. Środki trwałe w budowie	0,00	132 462,64
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od poz. jedn., w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00



Wyszczególnienie - AKTYWA	Dane na dzień (w PLN)	
	30.06.2022 r.	30.06.2021 r.
B. Aktywa obrotowe	3 092 772,18	2 800 028,55
I. Zapasy	1 352 904,71	1 156 882,38
1. Materiały	554 191,32	495 384,68
2. Półprodukty i produkty w toku	56 442,01	25 501,03
3. Produkty gotowe	402 455,81	391 710,69
4. Towary	339 815,57	244 285,98
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 636 237,59	1 396 566,96
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 636 237,59	1 396 566,96
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 123 273,06	911 422,88
- do 12 miesięcy	1 123 273,06	911 422,88
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecz. i zdrowotnych	416 488,94	399 463,93
c) inne	96 475,59	85 680,15
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	47 100,06	188 812,71
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	47 100,06	188 812,71
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	83 008,14
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	83 008,14
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	47 100,06	105 804,57
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	44 398,12	46 255,96
- inne środki pieniężne	2 701,94	59 548,61
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	56 529,82	57 766,50
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA	6 832 787,39	7 114 895,61



Wyszczególnienie - PASYWA	Dane na dzień (w PLN)	
	30.06.2022 r.	30.06.2021 r.
A. Kapitał (fundusz) własny	1 117 752,82	2 149 963,75
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 185 350,00	1 185 350,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	167 079,67	1 358 791,50
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	136 710,56	136 710,56
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	-371 387,41	-530 888,31
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 715 034,57	4 964 931,86
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	644 028,87	688 430,84
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	644 028,87	688 430,84
a) kredyty i pożyczki	168 499,49	28 972,83
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	475 529,38	659 458,01
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 802 375,04	3 973 590,24
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	4 723 791,89	3 895 551,02
a) kredyty i pożyczki	1 628 558,05	1 648 752,38
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 877 352,79	2 013 330,54
- do 12 miesięcy	2 877 352,79	2 013 330,54
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	189 085,77	203 853,12



Wyszczególnienie - PASYWA	Dane na dzień (w PLN)	
	30.06.2022 r.	30.06.2021 r.
h) z tytułu wynagrodzeń	3,78	0,00
i) inne	28 791,50	29 614,98
4. Fundusze specjalne	78 583,15	78 039,22
IV. Rozliczenia międzyokresowe	268 630,66	302 910,78
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	268 630,66	302 910,78
- długoterminowe	268 630,66	302 910,78
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA	6 832 787,39	7 114 895,61

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Katarzyna Drużbińska
Główna Księgowa

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu



3. Rachunek zysków i strat za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku.

„Milkpol” Spółka Akcyjna
97-318 Czarnocin
ul. Główna 162

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
sporządzony za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r.

Wyszczególnienie	Dane za okres (w PLN)	
	01.04.2022 r. 30.06.2022 r.	01.04.2021 r. 30.06.2021 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	7 732 750,24	6 516 115,16
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 530 484,90	5 374 611,55
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	35 476,07	-35 270,07
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 166 789,27	1 176 773,68
B. Koszty działalności operacyjnej	7 943 050,06	6 827 075,80
I. Amortyzacja	178 032,95	205 508,57
II. Zużycie materiałów i energii	4 291 483,08	3 229 305,79
III. Usługi obce	735 496,97	664 315,26
IV. Podatki i opłaty, w tym:	78 138,81	50 082,90
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	1 340 706,20	1 324 750,58
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	287 512,09	305 467,35
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	197 991,54	217 504,89
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	833 688,42	830 140,46
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-210 299,82	-310 960,64
D. Pozostałe przychody operacyjne	40 112,05	47 773,31
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	30 000,00
II. Dotacje	8 570,04	8 629,87
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	31 542,01	9 143,44
E. Pozostałe koszty operacyjne	9 036,71	20 153,24
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	9 036,71	20 153,24
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-179 224,48	-283 340,57
G. Przychody finansowe	798,82	390,47
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	798,82	390,47
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00



Wyszczególnienie	Dane za okres (w PLN)	
	01.04.2022 r. 30.06.2022 r.	01.04.2021 r. 30.06.2021 r.
H. Koszty finansowe	49 117,37	24 642,99
I. Odsetki, w tym:	34 117,37	10 985,74
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	15 000,00	13 657,25
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-227 543,03	-307 593,09
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-227 543,03	-307 593,09

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Katarzyna Druźbińska
Główna Księgowa

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu



4. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku.

„Milkpol” Spółka Akcyjna
97-318 Czarnocin
ul. Główna 162

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
sporządzony za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r.

Wyszczególnienie	Dane za okres (w PLN)	
	01.01.2022 r. 30.06.2022r.	01.01.2021 r. 30.06.2021 r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	15 100 734,23	12 987 075,97
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 749 104,24	10 733 875,45
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-29 199,30	-50 286,09
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 380 829,29	2 303 486,61
B. Koszty działalności operacyjnej	15 511 051,14	13 440 771,79
I. Amortyzacja	357 981,29	430 232,13
II. Zużycie materiałów i energii	8 196 137,03	6 380 904,13
III. Usługi obce	1 462 322,64	1 201 205,36
IV. Podatki i opłaty, w tym:	147 839,00	98 624,67
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 646 104,85	2 591 729,65
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	656 201,18	677 491,84
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	386 214,82	436 700,06
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 658 250,33	1 623 883,95
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-410 316,91	-453 695,82
D. Pozostałe przychody operacyjne	101 462,61	69 860,91
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	30 000,00
II. Dotacje	17 998,05	17 280,36
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	83 464,56	22 580,55
E. Pozostałe koszty operacyjne	16 686,40	26 295,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	16 686,40	26 295,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-325 540,70	-410 129,91
G. Przychody finansowe	59 527,32	412,84
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	59 527,32	412,84
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00



Wyszczególnienie	Dane za okres (w PLN)	
	01.01.2022 r. 30.06.2022r.	01.01.2021 r. 30.06.2021 r.
H. Koszty finansowe	79 499,03	89 148,24
I. Odsetki, w tym:	64 499,03	73 488,51
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	15 000,00	15 659,73
I. Zysk (strata) brutto	-345 512,41	-498 865,31
J. Podatek dochodowy	25 875,00	32 023,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-371 387,41	-530 888,31

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Katarzyna Druźbińska
Główna Księgowa

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu



5. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku.

„Milkpol” Spółka Akcyjna
97-318 Czarnocin
ul. Główna 162

**Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r.**

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	Dane za okres (w PLN)	
	01.04.2022 r. 30.06.2022 r.	01.04.2021 r. 30.06.2021 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 345 295,85	2 457 556,84
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 345 295,85	2 457 556,84
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 117 752,82	2 149 963,75
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 117 752,82	2 149 963,75

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Katarzyna Druźbińska
Główna Księgowa

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu



6. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.01.2022r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku.

„Milkpol” Spółka Akcyjna
97-318 Czarnocin
ul. Główna 162

**Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym
sporządzone za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r.**

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	Dane za okres (w PLN)	
	01.01.2022 r. 30.06.2022 r.	01.01.2021 r. 30.06.2021 r.
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 489 140,23	2 680 852,06
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 489 140,23	2 680 852,06
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 117 752,82	2 149 963,75
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 117 752,82	2 149 963,75

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Katarzyna Druźbińska
Główna Księgowa

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu



7. Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2021 roku.

„Milkpol” Spółka Akcyjna
97-318 Czarnocin
ul. Główna 162

Rachunek przepływów pieniężnych
sporządzony za okres od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		Dane za okres (w PLN)	
		01.04.2022 r. 30.06.2022 r.	01.04.2021 r. 30.06.2021 r.
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
I.	Zysk (strata) netto	(227 543,03)	(307 593,06)
II.	Korekty razem	349205,30	434 818,84
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	121 662,27	127 225,78
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I.	Wpływy	-	30 000,00
II.	Wydatki	(12 492,01)	(398 401,77)
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(12 492,01)	(368 401,77)
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I.	Wpływy	-	435 635,76
II.	Wydatki	(129 210,64)	(168 710,62)
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(129 210,64)	266 925,14
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	(20 040,38)	25 749,15
E.	BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	(20 040,38)	25 749,15
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	67 140,44	80 055,42
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	47 100,06	105 804,57
-	<i>o ograniczonej możliwości dysponowania</i>		

Czarnocin, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Katarzyna Drużbińska
Główna Księgowa

Aleksandra Świerczyńska
Prezes Zarządu

Magdalena Gałwa
Wiceprezes Zarządu